



MVCRX077DK7N  
prvotní identifikátor

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly  
náměstí Hrdinů 1634/3  
140 21 Praha 4

Č. j. MV-208982-15/ODK-2022

Praha 29. března 2023  
Přílohy: 3/elektronicky

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 19. března 2023 Vám v souladu s § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytujeme vyjádření obce Kobylá nad Vidnavkou, která nám byla zaslána k Vašemu podnětu ze dne 17. listopadu 2022.

Spis je evidován pod spisovou značkou MV – 208982/ODK-2022, vyjádření obce byla evidována pod následujícími čísly jednacími:

- 1) MV – 208982-4/ODK-2022;
- 2) MV – 208982-9/ODK-2022 (zasláno prostřednictvím datové schránky);
- 3) MV – 208982-10/ODK-2022 (totožné jako č. j. MV – 208982-9/ODK, zasláno poštou).

Ing. Bc. Miroslav Veselý  
ředitel odboru

Vyřizuje: JUDr. Petra Furková  
tel. č.: 974 816 411  
e-mail: posta@mvcr.cz